
 

 

TeamOnline novinky k datu 2.7.2024 

Vážení uživatelé, 
uvolnili jsme novou verzi TeamOnline 10.0.4126 která přináší následující novinky: 

• anglická lokalizace programu 

• optimalizované spouštění programu na slovenských Windows 

• změna práce s číselníky v Intrastatu  

• mobilní aplikace s možností využití fotoaparátu mobilního telefonu jako čtečky 

čárového/ QR kódu.  (využití sklad, inventarizace majetku, odvádění práce ve 

výrobě atd.  

• rozšíření modulu Výroba o Evidenci nářadí 

• optimalizace výpočtu salda 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde zís-
káte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje. 

Instalaci a nastavení aktualizace si domluvte se svým technikem. 

Seznam všech změn v programu naleznete ZDE. 

Tato aktualizace není povinná. 

 

https://www.teamonline.cz/marketplace.php
http://www.teamonline.cz/aktualni-verze.php

